1

2019 年 3 月 8 日
各 位

会 社 名  株 式 会 社  野 村 総 合 研 究 所

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   此 本 臣 吾

         (コード：4307  東証第一部)

問合せ先  コーポレートコミュニケーション部 小松康弘

(TEL: 03-5877-7100 kouhou@nri.co.jp)

代表取締役の異動に関するお知らせ

2019年3月8日開催の当社取締役会決議等により、下記のとおり代表取締役の異動を予定していますので、

お知らせします。

記

1. 異動の理由

2019 年 4 月 1日以降の新役員体制決定によるものです。

2. 異動の内容

① 退任代表取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名 退任予定日

臼
うす

見
み

 好生
よ し お

 取締役 ― 代表取締役
専務執行役員

コーポレート部門管掌
2019 年 3 月 31 日

② 新任代表取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名 就任予定日

 ※

深美
ふ か み

 泰男
や す お

代表取締役
専務執行役員

コーポレート部門管掌 ―

常務執行役員

本社機構担当、経営企画、統合

リスク管理、人事、人材開発、

法務・知的財産、情報システム

担当

2019 年 6 月下旬

※ 深美泰男は、2019 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会及び取締役会の決議をもって正式決定となります。

2

3. 新任代表取締役の略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

深美 泰男

(1960 年 8 月 12 日生)

1983年 4月 当社入社

2011年 4月 当社執行役員 流通・情報通信ソリューション事業本部副本

部長 兼 流通システム一部長

2016年 4月 当社常務執行役員 流通・情報通信・産業ソリューション事

業担当、流通・情報通信ソリューション事業本部長

2017年 4月 当社常務執行役員 本社機構担当、経営企画、統合リスク管

理、人事、人材開発、法務・知的財産、情報システム担当(現

任)

2019年 4月 当社専務執行役員 コーポレート部門管掌(予定)

22,248 株

以 上